
FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

1 R  ?R  ? Grupa B Grupa B 1

PON 21:00 8337 Atl. Madrid - Botafogo RJ BetBuilder 1 13,0 PON 21:00

Atl. Madrid to Win & Atl. Madrid Total Goals Over 1.5 Botafogo RJ to Win or Draw (Double Chance) & Both Teams to Score

Atl. Madrid Total Shots on Target Over 6.5 Igor Jesus to Score or Assist

8338 Atl. Madrid - Botafogo RJ BetBuilder 2 20,0

FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

Total Cards Over 4.5 J. Alvarez Total Shots on Target Over 1.5

A. Sorloth Total Shots Over 2.5 Total Shots Over 25.5

1 R  ?R  ? Grupa B Grupa B 1

PON 21:00 8339 Seattle - PSG BetBuilder 3 12,0 PON 21:00

PSG to Lead on Halftime and Win at the End & PSG Total Goals Over 2.5 PSG to Lead on Halftime and Win at the End & PSG to Score in Both Halves

K. Kvaratskhelia to Score or Assist PSG Total Corners Over 7.5

8340 Seattle - PSG BetBuilder 4 10,0

FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

D. Doue Total Shots on Target Over 1.5 K. Kvaratskhelia Total Shots Over 2.5

PSG Total Shots Over 20.5 G. Ramos to Score or Assist

1 R  ?R  ? Grupa A Grupa A 1

UTO 3:00 8341 Inter Miami - Palmeiras BetBuilder 5 20,0 UTO 3:00

Inter Miami to Win or Draw (Double Chance) & Total Goals Over 2.5 Palmeiras to Win & Both Teams to Score

L. Messi to Score or Assist L. Messi Total Shots on Target Over 0.5

8342 Inter Miami - Palmeiras BetBuilder 6 17,0

FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

L. Suarez Total Shots Over 1.5 Vitor Roque to Score or Assist

Total Cards Over 3.5 Palmeiras to Get Most Shots on Target

R  ? Grupa A

FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

UTO 3:00

1 R  ?

UTO 3:00 8343 Porto - Al Ahly Cairo BetBuilder 7 15,0 8344 Porto - Al Ahly Cairo BetBuilder 8 22,0

Grupa A 1

Total Cards Over 4.5 Abou Ali to Score or Assist

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Porto to Win Al Ahly Cairo to Win or Draw (Double Chance) & Total Goals Over 1.5

F. Vieira to Score or Assist Al Ahly Cairo to Take Most Corners

S. Omorodion Total Shots on Target Over 1.5 S. Omorodion Total Shots Over 2.5
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1 2 3+
GG & Т1 Т2 1 &

SUPER TIP
R  ? Sport

Pon 13:30 1616 Тenis

2 &

3+ 2+ 2+ 3+ 3+

Evans D. Kecmanovic M. 1,65
Pon 13:30 1618 Тenis Basavareddy N. Medjedovic H. 1,67

1,81Pon 15:00 1620 Тenis Blinkova A. Bouzkova M.
Pon 15:30 1615 Тenis Marozsan F. Sonego L. 1,75

1,56Pon 16:00 1619 Тenis Osaka N. Danilovic O.
Pon 19:00 1605 Fudbal Helsingborg Umea 1,59

1,76
1,79 2,32 1,63

Pon 19:30 1613 Кošarka Besiktas Fenerbahce
2,29

Pon 20:45 1604 Fudbal Bohemians D. Shamrock 2,27
1,45

2,36 2,85 2,47
Pon 20:45 1606 Fudbal Finn Harps Dundalk 1,73 2,42 1,51

4,10
2,06

Pon 20:45 1608 Fudbal Treaty United Wexford FC 1,86
1,63

1,59 1,86 1,65
Pon 20:45 1609 Fudbal Cobh Ramblers Kerry FC 1,84 2,36 1,68

2,47
2,42

Pon 21:00 1601 Fudbal Atl. Madrid Botafogo RJ 1,85
2,28

1,97 2,42 1,91
Uto 1:00 1614 Hokej Charlotte Checkers Abbotsford Canucks

2,90

Uto 2:00 1610 Fudbal Goias Athletic Club MG 1,61
2,36

2,42 3,45 1,94
Uto 3:00 1602 Fudbal Inter Miami Palmeiras 2,80 3,30 2,80

2,95
4,70

Uto 3:00 1603 Fudbal Porto Al Ahly Cairo 1,90

STAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? mesto odigravanja

2,751,80 2,13 1,82

1X 12 X2 1-11 X 2 se ne uzima u obzir GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.05 3.20 3.35 Nigeria (W)Pon 20:00 6231 Portugal (W) 4.80 4.65 7.25 5.851.22 1.24 1.60 3.40 1.66 1.88 2.01 3.651.79 2.35 3.85 2.95 7.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

14.25 2.30

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6231 Portugal Nigeria 2.70 1.99 3.90 4.60 7.00 6.50 2.13

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

19.53.45 6.00 7.00 13.55.00 10.75 3.10 9.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.92 1.74 3.005.50 9.75 10.0

R  ? mesto odigravanja

6.003.10

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 se ne uzima u obzir GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.09 3.75 2.75 Slovan BratislavaPon 18:00 6200 CFR Cluj 5.60 6.50 7.00 4.501.31 1.16 1.55 3.30 2.35 2.04 1.45 2.201.41 1.64 2.30 2.13 3.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

7.25 1.69

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6200 CFR Cluj Slovan B 2.60 2.30 3.20 3.45 4.45 4.80 1.70

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

9.252.80 3.80 4.70 6.503.50 6.00 2.01 4.70

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.73 1.32 1.964.10 5.75 6.25

R  ? 1/2 finale

3.503.00

STAR BET EURO U19
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 Romania GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.22 3.65 2.85 Germany U19Pon 17:00 6204 Spain U19 5.70 6.00 6.75 4.601.36 1.22 1.57 3.50 2.25 2.08 1.57 2.451.50 1.81 2.60 2.35 4.50

Pon 20:00 6704 Netherlands U19 1.54 4.35 5.05 Romania U19 1.12 7.25 11.5 8.50 1.541.16 2.30 2.30 4.45

Dupla
Poluvreme-kraj

2.17 1.46 2.18 3.751.80 2.45 2.15 2.55

R  ? u grupama

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET FIFA Club World Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 USA GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

15.0 7.00 1.18 PSGPon 21:00 6737 Seattle 28.5 11.0 3.95 1.594.80 1.06 - 26.0 2.95 2.30 1.40 1.971.99 2.25 2.90 2.05 3.20

Pon 21:00 6738 Atl. Madrid 1.76 3.65 4.55 Botafogo RJ 1.17 5.55 9.75 8.00 1.801.24 2.00 2.75 4.45 1.99 1.88 3.20 6.502.30 3.60 2.80 1.89

1.81 3.75 4.15 Al Ahly CairoUto 03:00 6739 Porto 4.70 6.00 9.25 7.001.20 1.22 1.94 2.80 2.12 2.04 1.71 2.751.64 2.03 3.00 2.55 5.20

Uto 03:00 6741 Inter Miami 5.05 2.30 2.25 Palmeiras 1.59 3.25 4.85 3.50 2.121.37 1.24 8.75 7.25 2.00 2.65 5.25 12.753.15 5.70 3.85 1.47

39.0 18.75 1.01 Boca JuniorsUto 21:00 6705 Auckland City - - - -11.75 - - - 9.75 5.00 1.03 1.17- - - - 1.42

Uto 21:00 6747 Benfica 3.70 3.30 2.03 Bayern München 1.72 4.80 4.80 3.35 1.711.29 1.24 6.25 7.75 1.99 1.88 3.20 6.502.24 3.45 2.85 1.87

4.70 3.75 1.70 FlamengoSre 03:00 6715 Los Angeles FC 10.0 5.80 4.40 2.652.06 1.22 1.15 8.25 1.96 2.00 1.80 3.051.77 2.25 3.45 2.75 6.00

Sre 03:00 6717 Esperance Tunis 9.75 5.05 1.30 Chelsea 3.30 7.50 3.75 1.90 2.081.13 1.02 17.75 19.5 2.05 1.67 2.70 5.102.55 3.65 2.55 2.14

1.23 5.95 11.0 UlsanSre 21:00 6724 B. Dortmund 3.90 9.25 22.0 19.51.01 1.09 3.85 1.74 2.65 2.22 1.45 2.141.89 2.19 2.90 2.17 3.65

Sre 21:00 6729Mamelodi Sundowns 4.10 3.55 1.84 Fluminense RJ 1.88 5.45 4.65 2.95 1.771.25 1.20 7.00 9.00 1.99 1.87 3.20 6.502.30 3.55 2.85 1.88

1.87 3.60 3.90 River PlateČet 03:00 6713 Inter 4.75 5.65 8.50 6.751.22 1.24 1.85 3.00 1.97 2.01 1.79 3.001.70 2.16 3.30 2.70 6.00

Čet 03:00 6714 Urawa Reds 4.70 3.75 1.70 Monterrey 2.06 5.85 4.40 2.65 1.761.22 1.16 8.25 10.0 2.01 1.78 3.00 5.902.22 3.40 2.70 1.98

4.30 3.60 1.80 Manchester CityČet 21:00 6000 Juventus 9.25 5.40 4.55 2.851.93 1.25 1.18 7.50 1.86 1.98 1.90 3.301.80 2.35 3.70 2.90 6.75

Čet 21:00 6732 Wydad Casablanca 2.50 3.45 2.65 Al Ain 1.43 5.50 6.25 4.40 1.631.26 1.47 4.15 6.00 2.01 1.78 2.95 5.852.06 3.15 2.70 1.99

8.25 5.85 1.28 Real MadridPet 03:00 6733 Salzburg 19.0 10.25 4.30 1.813.40 1.09 1.04 14.75 3.05 2.35 1.35 1.901.64 1.84 2.35 1.99 3.05

Pet 03:00 6734 Al Hilal Riyadh 1.49 4.50 5.75 Pachuca 1.11 7.50 12.75 10.0 1.591.16 2.50 2.22 4.35

Dupla
Poluvreme-kraj

2.19 1.47 2.19 3.801.86 2.55 2.21 2.60

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ireland Premier

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.45 3.20 2.16 ShamrockPon 20:45 1280 Bohemians D. 7.50 4.65 5.00 3.551.64 1.30 1.27 6.00 1.62 1.97 2.25 4.251.95 2.70 4.60 3.35 9.50

Pon 20:45 2833 Sligo Rovers 3.10 3.30 2.25 Galway FC 1.58 4.95 5.35 3.75 1.821.29 1.32 5.35 6.75 1.97 2.05 3.75 8.002.45 4.00 3.10 1.73

2.90 3.25 2.40 Drogheda UtdPon 20:45 2834 Cork City 6.50 4.80 5.60 4.051.51 1.29 1.36 5.00 1.69 1.97 2.11 3.901.84 2.50 4.15 3.20 8.50

Pon 20:45 2835 St. Patrick's 2.25 3.15 3.30 Derry City 1.29 4.45 7.00 5.75 2.001.31 1.58 3.80 5.15 1.98 2.35 4.60 10.52.80 4.95 3.50 1.57

2.70 3.25 2.55 ShelbournePon 20:45 2836 Waterford FC 6.00 4.90 5.90 4.301.46 1.29 1.41 4.60 8.001.72 1.97 2.07 3.751.81 2.40 4.00 3.10

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзи р.
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ireland 1 Division

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.35 2.60 Athlone TownPon 20:45 1281 Longford Town 6.00 5.20 6.00 4.301.42 1.26 1.44 4.15 1.96 1.99 1.77 2.951.61 2.04 3.10 2.60 5.85

Pon 20:45 1282 Cobh Ramblers 1.55 3.95 5.85 Kerry FC 1.09 5.95 12.0 10.0 1.801.19 2.30 2.35 4.05 2.00 1.75 2.85 5.602.25 3.35 2.60 2.01

1.77 3.85 4.05 Wexford FCPon 20:45 1283 Treaty United 4.75 6.25 9.25 6.751.19 1.20 1.95 2.70 2.45 2.14 1.51 2.241.49 1.77 2.45 2.20 3.95

Pon 20:45 1284 Finn Harps 7.75 4.55 1.38 Dundalk 2.85 6.75 3.85 2.01 1.881.14 1.04 13.75 16.0 2.04 1.65 2.60 4.902.30 3.25 2.45 2.16

2.21 3.25 3.15 UCDPon 20:45 1285 Bray Wanderers 2.855.20 4.85 7.00 5.351.30 1.28 1.58 3.60

Ukupno golova
šansa daju gol

1.80 1.96 1.92 3.351.72 2.26 3.55

R  ?

7.00

STAR BET Iceland 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.16 3.55 3.00 AftureldingPon 20:00 2868 IBV 5.45 5.75 7.00 5.001.32 1.24 1.61 3.45 2.10 2.02 1.67 2.701.56 1.94 2.85 2.50 5.15

Pon 21:15 2869 Breidablik 1.54 4.60 4.75 Fram Reykjavik 1.14 8.50 11.5 7.75 1.431.14 2.30 2.25 4.70 2.35 1.35 1.91 3.101.62 2.11 1.96 3.00

1.66 4.55 3.75 KR ReykjavikPon 21:15 2870 Valur 1.645.15 9.00 9.75 6.001.19 1.12 2.01 2.45

Ukupno golova
šansa daju gol

4.25 2.80 1.17 1.501.22 1.29 1.55

R  ?

2.16

STAR BET Norway 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.30 2.60 SkeidPon 19:00 2876 Mjondalen 2.556.00 5.10 6.00 4.301.43 1.27 1.44 4.20

Ukupno golova
šansa daju gol

2.02 2.01 1.72 2.801.57 1.98 2.95

R  ?

5.45

STAR BET Norway 3. Division - Gr.1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.60 4.35 1.61 KFUM Oslo IIPon 19:00 2524Funnefoss/Vormsund -- - - -1.94 1.10 1.16 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.85 2.65 1.16 1.51- - -

R  ?

2.09

STAR BET Norway 3. Division - Gr.2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.59 4.30 3.80 Rosenborg IIPon 17:30 2525 Spjelkavik - - - -1.14 1.10 1.98 - 3.30 2.40 1.22 1.65- - - - 2.40

Pon 18:00 7324 Trygg/Lade 1.09 8.00 12.0 Molde II - - - - -- 4.70 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

3.20 1.07 1.31 1.67- - - 5.30

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.79 4.20 3.05 Stromsgosdet (B)Pon 19:00 7325 Nordstrand - - - -1.24 1.11 1.74 - 3.95 2.70 1.15 1.49- - - - 2.05

Pon 20:00 7326 Ham Kam (B) 11.75 8.25 1.08 Lorenskog 4.80 - - - -- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

3.90 1.02 1.19 1.44- - - 7.00

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.5

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.90 5.30 1.30 VidarPon 20:00 2528 Haugesund II -- - - -2.75 1.05 1.03 -

Ukupno golova
šansa daju gol

4.35 2.85 1.12 1.42- - -

R  ?

1.90

STAR BET Norway 3. Division - Gr.6
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 3.95 2.55 Orn-HortenPon 19:00 2529 Sarpsborg 08 II - - - -1.34 1.13 1.53 - 3.40 2.45 1.21 1.62- - - - 2.35

Pon 20:00 7327 Fredrikstad 2 2.17 3.95 2.45 IF Ready 1.37 - - - -1.13 1.48 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.45 1.22 1.64 2.35- - - 3.35

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Superettan

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.51 4.10 6.00 UmeaPon 19:00 2627 Helsingborg 4.05 6.00 12.75 10.51.08 1.18 2.40 2.25 2.10 2.02 1.70 2.751.78 2.21 3.20 2.50 5.20

Pon 19:00 2628 Sundsvall 2.35 3.05 3.10 Trelleborgs 1.31 4.35 6.50 5.35 1.871.31 1.52 3.90 5.30

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.19 4.10 9.252.60 4.35 3.25 1.62

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Ykkosliiga

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.57 4.25 4.65 SJK AkatemiaPon 17:30 2728 PK-35 2.064.45 7.25 10.5 7.751.12 1.14 2.16 2.35

Ukupno golova
šansa daju gol

2.65 2.16 1.41 2.051.46 1.65 2.21

R  ? 1/4 finale

3.45

STAR BET Finland Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.35 2.30 KuPSUto 17:00 2720 Haka 6.50 5.25 5.60 3.751.53 1.26 1.35 4.80 1.88 1.97 1.84 3.151.66 2.14 3.30 2.75 6.25

Uto 17:00 2830 AC Oulu 4.35 3.85 1.70 SJK 2.01 6.25 4.55 2.60 1.611.20 1.17 7.25 9.75 2.05 1.62 2.55 4.801.96 2.85 2.40 2.19

2.75 3.20 2.50 JaroUto 17:30 2831 EIF Ekenas 3.106.25 4.70 5.75 4.151.46 1.29 1.38 4.65

Ukupno golova
šansa daju gol

1.69 1.95 2.08 3.801.81 2.45 4.00

R  ?

8.25

STAR BET Lithuania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.20 3.35 3.00 Hegelmann LitauenUto 17:30 3551 Zalgiris V. 5.30 5.20 6.75 5.001.30 1.23 1.54 3.55 1.84 1.92 1.83 3.151.67 2.09 3.25 2.75 6.25

Uto 17:30 3621 Dainava 2.90 3.15 2.35 Banga Gargzdai 1.48 4.65 5.35 3.85 1.821.26 1.32 4.90 6.25 1.90 2.09 3.85 8.502.40 4.00 3.10 1.64

1.95 3.40 3.55 PanevezysUto 18:00 3622 Kauno Zalgiris 4.75 5.15 7.75 6.001.21 1.23 1.70 3.10 6.751.79 1.91 1.88 3.301.73 2.19 3.45 2.80
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Australia NPL Victoria

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.60 2.55 Port Melbourne SharksPon 12:15 3624Melbourne Victory U21 2.125.90 6.00 6.25 4.101.37 1.17 1.46 3.65

Ukupno golova
šansa daju gol

2.35 2.05 1.45 2.191.39 1.63 2.26

R  ?

3.75

STAR BET Argentina Primera Nacional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 2.65 3.00 ColonUto 00:00 4809 Nueva Chicago 4.455.55 3.40 6.00 5.351.32 1.40 1.40 4.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.32 2.07 3.15 7.002.35 3.80 7.25

R  ?

18.75

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.10 3.10 3.25 Atlas CAPon 20:30 4815Deportivo Paraguayo 2.954.85 4.45 7.00 5.601.22 1.24 1.55 3.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.64 1.86 2.01 3.651.76 2.35 3.85

R  ?

7.75

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 2.85 3.25 Gremio NovorizontinoUto 00:00 4259 Operario PR 5.25 3.75 6.50 5.851.30 1.37 1.50 4.25 1.38 2.05 2.95 6.252.30 3.55 6.75 4.30 16.5

Uto 02:00 4260 Goias 1.53 3.65 7.00 Athletic Club MG 1.06 4.90 13.5 12.5 2.351.22 2.35 2.35 3.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 2.30 4.45 10.03.30 5.60 3.40 1.57

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uruguay 1 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.00 3.15 2.35 Montevideo City TorquePon 23:00 4655 Boston River 6.50 4.55 5.45 3.951.51 1.30 1.33 5.10 1.63 1.95 2.18 4.101.87 2.55 4.35 3.20 9.00

Uto 01:00 4656 Cerro Largo 2.21 2.95 3.50 Plaza Colonia 1.25 4.05 7.00 6.00 2.131.33 1.58 3.70 4.95

Dupla
Poluvreme-kraj

1.98 2.60 5.30 13.03.10 5.70 3.75 1.46

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uruguay 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 2.90 2.70 AtenasUto 01:00 4948 La Luz F.C. 3.405.60 4.05 5.85 4.601.33 1.27 1.37 4.30

Ukupno golova
šansa daju gol

1.47 1.88 2.35 4.601.94 2.70 4.80

R  ?

10.5

STAR BET Ecuador 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.15 3.15 2.21 Orense SCUto 02:00 4679 Manta 2.956.75 4.55 5.05 3.651.54 1.26 1.27 5.35

Ukupno golova
šansa daju gol

1.70 1.90 2.00 3.551.76 2.30 3.70

R  ?

7.50

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 3.20 3.25 Guarani de FramPon 20:00 4816 Sp. Carapegua 4.90 4.75 7.00 5.501.23 1.23 1.57 3.35 1.67 1.87 1.95 3.501.74 2.30 3.70 2.90 7.25

Pon 22:15 4821 Independiente FBC 2.40 3.05 2.70 Dep. Capiatá 1.32 4.50 6.00 4.60 1.781.25 1.41 4.00 5.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.06 3.80 8.002.40 3.95 3.00 1.60

R  ? u grupama

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Gold Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 USA GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.30 3.30 2.12 GuatemalaSre 01:00 5103 Guadeloupe 7.25 5.00 5.10 3.451.63 1.27 1.28 5.60 1.78 1.96 1.95 3.451.76 2.30 3.70 2.90 7.25

Sre 01:00 5614 Panama 2.15 3.25 3.30 Jamaica 1.28 4.90 7.25 5.60 1.791.27 1.62 3.45 5.10 1.95 2.03 3.60 7.502.40 3.85 3.00 1.76

1.22 5.80 11.0 El SalvadorSre 04:00 5607 Canada 3.85 9.00 22.0 19.0- 1.08 3.75 1.71 2.60 2.18 1.45 2.161.89 2.20 2.95 2.14 3.70

Sre 04:00 5612 Honduras 2.18 3.20 3.25 Curacao 1.28 4.75 7.00 5.55 1.831.28 1.60 3.55 5.15

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.08 3.80 8.252.45 4.05 3.10 1.69

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET South Korea Women K-League 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.59 3.85 4.85 Suwon FMC (W)Pon 12:00 4156 Seoul (W) 4.20 5.95 10.25 8.501.10 1.16 2.09 2.45 1.97 1.93 1.69 2.801.70 2.07 3.10 2.50 5.35

Pon 12:00 4822 Sejong (W) 3.75 3.10 1.98Incheon Hyundai Steel (W)1.65 4.25 4.50 3.30 2.031.26 1.18 6.50 7.75 1.89 2.35 4.65 10.752.80 5.00 3.45 1.48

1.57 3.90 4.90Mungyeong Sangmu (W)Pon 12:00 4827 Hwacheon (W) 4.20 6.00 10.5 8.501.10 1.16 2.11 2.45 2.01 1.94 1.66 2.701.68 2.03 3.00 2.45 5.15

Pon 12:00 4828 Gyeongju (W) 1.15 5.80 14.0 Changnyeong (W) - 8.25 25.5 25.0 2.351.04 4.05 1.61 3.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.60 2.60 4.752.80 3.95 2.35 2.06

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mongolia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.45 4.55 1.47 FC UlaanbaatarPon 13:15 4826 Hunters FC -- - - -2.20 1.08 1.10 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.60 2.55 1.19 1.57- - -

R  ?

2.22

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.25 3.05 3.20 BunyodkorPon 17:00 3620 Dinamo Samarkand 5.00 4.20 6.50 5.501.26 1.28 1.52 3.75 8.751.61 1.90 2.13 3.951.83 2.45 4.10 3.15
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Snooker Wuhan Open Qualifiers (Best of 9 frames) Konačan ishod

R ? 1 2

5.00

STAR BET

Heroic 2.80 1.40

Virtus.pro 1.60 2.25

Pon 18:00 9084 Team Spirit Natus Vincere 1.15

Pon 15:00 9082 AVULUS

Pon 18:00 9083 Nigma Galaxy

2.80

Pon 15:00 9081 Aurora Gaimin Gladiators 1.75 2.00

Pon 12:00 9080 Team Liquid OG 1.40

3.70

Pon 12:00 9079 Edge Tundra Esports 5.40 1.13

Pon 09:00 9752 Team Tidebound Wildcard Gaming 1.25

2

Pon 09:00 9078 Xtreme Gaming BetBoom Team 1.95 1.80

R  ?

STAR BET eSports Dota 2 PGL Wallachia Season 5 (Best of 3)

1

Konačan ishod

Hutchinson K. 1.95Pon 14:35 7136 Gilbert N.

Pon 14:00 7134

Pon 14:20 7135 Viinikainen K. Pauling P. 1.35

2.50 1.50

1.30 3.30Gulliver T.

1.80

3.00

Pon 13:45 7133 Hutchinson K.

Hayter G.

Viinikainen K.

2.15

Pon 13:25 7132 Hayter G. Gilbert N. 1.20 4.25

Pon 13:10 7223 Gulliver T. Pauling P. 1.65

1.90

Pon 12:50 7131 Viinikainen K. Hayter G. 1.87 1.87

Pon 12:35 7130 Pauling P. Hutchinson K. 1.85

3.30

Pon 12:15 7129 Gilbert N. Gulliver T. 2.15 1.65

Pon 12:00 7128 Hayter G. Hutchinson K. 1.30

1.85

Pon 11:40 7127 Gulliver T. Viinikainen K. 2.35 1.55

Pon 11:25 7126 Gilbert N. Pauling P. 1.90

1.35

Pon 11:10 7125 Hutchinson K. Gulliver T. 1.87 1.87

Pon 10:55 7124 Pauling P. Hayter G. 3.00

2

Pon 10:35 9726 Viinikainen K. Gilbert N. 1.25 3.70

R ?

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

1

10.0

Pullen L.

Konačan ishod

Doherty K. 1.25Uto 15:30 9722 Woollaston B. 3.70

Uto 15:30 9238 Wilson K. Benzey C. 1.03

5.00

1.30 3.30Uto 15:30 9237 Robertson J.

Uto 15:30 9236 McGill A. White J. 1.15

4.25

Uto 15:30 9235 Jones Jak Brown O. 1.10 6.00

Uto 15:30 9234 Hawkins B. Leclercq J. 1.20

2.50

Uto 15:30 9233 Bingham S. Highfield L. 1.40 2.80

Uto 11:00 9232 Wakelin C. Fu Marco 1.50

10.0

Uto 11:00 9231 Si Xu Totten C. 1.20 4.25

Uto 11:00 9230 Peifan Lei Ng On Yee 1.03

Yuchen Wang 1.75 2.00

Uto 11:00 9229 Page J. Muir R. 1.25 3.70

1.01 13.0

Uto 11:00 9227 Gilbert D. Cheung Ka Wai 1.20 4.25

13.0

Uto 11:00 9226 Day R. Luz J.

Uto 11:00 9228 Milkins R.

Pon 20:00 9225 Stevens M. Nayyar S. 1.01

3.30

Pon 20:00 9224 Selby M. Ursenbacher A. 1.15 5.00

Pon 20:00 9223 Moody S. Kowalski A. 1.30

4.25

Pon 20:00 9222 Lisowski J. Sarkhosh A. 1.07 7.40

Pon 20:00 9221 Ford T. Baranowski M. 1.20

5.00

Pon 20:00 9220 Donaldson S. Mann M. 1.40 2.80

Pon 20:00 9218 Carter A. Nuessle F. 1.15

2.65

Pon 15:30 9215 Un-Nooh T. Quinn F. 1.15 5.00

Pon 15:30 9208 Surety Z. Chenzhi Gong 1.45

8.50

Pon 15:30 9200 Robertson N. Crowley L. 1.01 13.0

Pon 15:30 9198 Maguire S. Gurbaxani K. 1.05

2.15

Pon 15:30 9197 Junxu Pang Yassen H. 1.01 13.0

Pon 15:30 9194 Hill A. Craigie S. 1.65

2.25

Pon 11:00 9188 Wilson G. Yang Gao 1.40 2.80

Pon 11:00 9187 Wells D. Bingyu Chang 1.60

2.50

Pon 11:00 9186 SiJun Yuan Xu Yichen 1.05 8.50

Pon 11:00 9185 Hongyu Liu Burns I. 1.50

2.80

Pon 11:00 9184 Haotian Lyu Bai Yulu 1.10 6.00

Pon 11:00 9183 Guoqiang He Zizins A. 1.40

2

Pon 11:00 9182 Anda Z. Hallworth S. 1.20 4.25

2.75 5.20

STAR BET Snooker Wuhan Open Qualifiers (Best of 9 frames) Konačan ishod

R  ? 1

1.98 2.95 2.45 1.96 1.92 1.676.75 8.50 5.50 4.50 2.75 1.613.55 1.75 East Timor (W) 1.82 1.18 1.15

5.10 3.15 1.10 1.30 1.70

Pon 14:30 6235 Iraq (W) 3.95

- - - - - -6.25 - - - - -

3+ 4+

Pon 11:00 6701 Mongolia (W) 18.5 9.75 1.03 India (W)

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-32 1X 12 X2 1-1

STAR BET AFC Asian Cup Qual. (W) 
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2 2-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Cameroon Elite ONE

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.71 3.05 4.80Les Astres FC De DoualaPon 16:30 5326 Canon de Yaounde -- - - -1.08 1.24 1.82 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.49 1.87 2.24 4.30- - -

R  ?

9.25

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.20 3.05 2.95 Arba MinchPon 17:00 5344 Hadiya Hossana - - - -1.25 1.24 1.47 - 1.99 3.60- - - - 7.25

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

1.62 1.86

- +1 2 1 X

Uto 0:35 9732 Baltimore Orioles

2R  ?

1,75 3,50 9,5 1,90Texas Rangers 1,75 2,10 2,90

2,00 1,80

1,90

Uto 1:10 9039 Cincinnati Reds NY Yankees 2,05 1,80

Uto 1:10 9085 NY Mets

3,00 9,53,40 1,70

1,70 3,00 8,5 1,90Atlanta Braves 2,05 1,80 3,40

2,00 1,80

1,90

Uto 1:40 9086 Chicago White Sox Arizona Diamondbacks 2,10 1,75

Uto 1:40 9108 Milwaukee Brewers

2,90 8,53,50 1,75

1,80 4,00 8,5 1,90Pittsburgh Pirates 1,50 2,65 2,40

1,80 2,00

1,90

Uto 1:40 9110 Minnesota Twins Seattle Mariners 2,05 1,80

Uto 1:45 9111 St. Louis Cardinals

3,00 8,53,40 1,70

8,5 2,05Chicago Cubs 1,90 1,90 3,20

2,05 1,80 3,40 1,70

1,70 3,20

3,00 9,5 1,80 2,00

1,75

Uto 3:38 9112 LA Angels Boston Red Sox

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey AHL Play Off Konačan ishod Dupla šansa

1 X 2 1XR  ? finale - do 4 pobede
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Uto 1:00 8202 Charlotte Checkers (2-3)

- +12 X2 1 X

1,43 1,18 1,63 2,65Abbotsford Canucks 2,17 4,20 2,65 2,60 3,00 1,97 4,40

+ Gr. +

5,303,70 4,60 5,5 1,75

1,72

-

1,89

Pon 18:00 9266 Pakistan Qatar 2,75 182,5 1,741,85 1,89 45,5 1,87

1,45 5,52,19 1,60

1,85 1,851,38 7,52,30 1,55

1,87 1,83 183,5 1,85Pon 15:30 9265 Bahrain South Korea 2,50 45,5 1,89

Volleyball AVC Nations Cup (M). Bahrain.

1

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena

Hen. 1 2 -2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2

STAR BET

R  ? 1/2 finale Gr.

Dopuna 23.06. Ponedeljak 5
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2,00 1,73

Pon 11:45 9201 South Korea U21 Canada U21 1,871,04

2,08 1,67

Pon 11:45 9140 Serbia U21 Saudi Arabia U21 1,01 12,0

Pon 11:45 9127 Morocco U21 Macedonia U21

STAR BET Handball World Championship U21 (M). Poland. Rezultat Konačan ishod

1 2

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

1,84

Pon 11:45 9842 Norway U21 Hungary U21

1,01 11,8

1,71

Pon 14:00 9203 Austria U21 Slovenia U21

1,05 2,23 2,02

1,60

Pon 14:00 9205 Algeria U21 USA U21

1,06 1,60 2,20

Pon 14:00 9214 Bahrain U21 Tunisia U21 1,661,05 1,23 2,5 2,09

1,831,02 8,00 -8,5 1,87

1,87Pon 16:15 9250 Denmark U21 Romania U21 1,08 14,5 11,0

1,88

1,83

Pon 16:15 9251 Sweden U21 Croatia U21

1,02 7,50

1,87

1,82

Pon 16:15 9252 Argentina U21 Uruguay U21

1,04 3,45

2,07

1,83

Pon 18:30 9253 Faroe Islands U21 France U21

- 37,0

1,96

1,68

Pon 18:30 9254 Portugal U21 Japan U21

1,05 1,35

2,16

1,76

Pon 18:30 9262 Poland U21 Brazil U21

1,02 8,25

1,88

1,62

Pon 18:45 9263 Egypt U21 Switzerland U21

1,06 1,62

2,09

1,83

Pon 21:00 9264 Germany U21 Spain U21

1,03 5,00

1,66

STAR BET Handball World Championship U21 (M). Poland. Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- +- + Poena - + Poena Hen. 1 2

Pon 11:45 9127 Morocco U21 Macedonia U21 59,5 1,88 1,8327,5 1,68 2,06 32,5 1,85 1,86 2,5 1,80

Pon 11:45 9140 Serbia U21 Saudi Arabia U21 59,5 1,91 1,80 29,5 1,97 1,751,81 1,89 34,5 1,94 1,77 24,5 -5,5 2,09 1,61

Pon 11:45 9201 South Korea U21 Canada U21 64,5 1,88 1,9837,5 1,85 1,86 27,5 1,68 2,06 -5,5 1,68

Pon 11:45 9842 Norway U21 Hungary U21 57,5 1,86 1,84 28,5 1,92 1,791,79 1,92 29,5 1,91 1,79 27,5 -1,5 2,09 1,61

Pon 14:00 9203 Austria U21 Slovenia U21 55,5 1,91 2,2127,5 1,86 1,84 28,5 1,70 2,03 -0,5 1,55

Pon 14:00 9205 Algeria U21 USA U21 60,5 1,81 1,89 29,5

9214 Bahrain U21 Tunisia U21 58,5 1,88

1,641,91 1,79 34,5 1,80

1,65 2,10 1,87

-4,5 1,98 1,682,131,90 26,5

1,801,71 2,02 1,5 1,8427,5 1,84 31,5

1,9835,5 1,83 1,87 27,5 1,67 2,08 -4,5 1,68

Pon 16:15 9251 Sweden U21 Croatia U21 57,5 1,88 1,82 28,5 1,85 1,861,80 1,90 31,5 1,70 2,03 26,5 -2,5 1,98 1,68

Pon 16:15 9252 Argentina U21 Uruguay U21 53,5 1,86 2,2533,5 1,83 1,87 20,5 1,62 2,16 -7,5 1,53

Pon 18:30 9253 Faroe Islands U21 France U21 63,5 1,91 1,80 31,5 1,73 2,001,80 1,90 30,5 1,85 1,85 33,5 0,5 2,01 1,66

Pon 18:30 9254 Portugal U21 Japan U21 65,5 1,86

29,5 1,67 0,5 1,852,09 30,5 1,85 1,86

1,681,83 1,88 -3,5 1,98

1,791,78 1,93Pon 21:00 9264 Germany U21 Spain U21 59,5 1,86 1,84

-0,51,66

29,5

2,041,84 30,5 1,78 1,93 34,5 1,70

2,09 28,5 1,78 1,93

Egypt U21 Switzerland U21 27,5

1,56

Pon 18:45 9263 61,5 1,86

1,93 1,78 28,5 2,18

1,77

Poland U21 Brazil U21 56,5 1,81 1,89 27,5

-4,5 1,871,77 1,9937,5 1,78 1,93 28,51,84 32,5 1,73

R  ? u grupama

Pon 18:30 9262

1,82Pon 14:00

1 X 2 1X160 X 2

5,70 10,5 1,20 4,15 7,25 1,37

8,50 1,03 -10,5

12 X2 Hen.

4,15 1,04 1,12

17,8 17,0 1,13 10,5

4,5

1,04 17,5 17,5 1,13 10,3

1,60 8,25 2,80 1,76 6,25 2,65

2,02 1,81 -0,5

8,25 1,03 -10,5

1,38

1,07 14,5 11,5 1,19

-2,5

2,22 7,75 1,92 2,25 6,00

3,75 1,56 2,859,00 1,38 3,20 6,75

9,00 6,25 1,05

9,00 6,50 1,05

-8,5

1,28 9,50 4,70 1,45 6,75 3,70 1,16 -4,5

1,19

15,8 20,8 - -13,51,01 27,0 51,0 1,04

6,75 1,69 2,40 1,53,00 8,75 1,53 2,75

9,50 6,50 1,04 -9,51,07 15,3 11,8 1,18

6,00 2,04 1,78 -0,52,18 7,75 1,94 2,22

7,75 4,70 1,09 -6,51,15 11,8 6,75 1,31

2,09 1,052,60 8,25 1,68 2,50

R  ? Poena -

1,82 29,5 1,80 1,91

1,44 0,5

+ Poena

6,25 1,82

1,86

1,80 27,5 1,83 1,88

1,82 31,5 1,95 1,77

29,5

Pon 16:15 9250 Denmark U21 Romania U21 62,5

1,84 26,5 1,80 1,91

1,84 30,5 1,94 1,77

1,90

(osnovni)

Ukupno poena

1,85

11

 ? Igrač

17,0

1,25

1,90

1

4,40

1 2

Tim Gr. - +

1,94

STAR BET Türkiye Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R

Besiktas 7.5 1.87 1.87Pon 19:30 8179 Allman Kyle

Besiktas 8.5 1.87 1.87Pon 19:30 8330 Arslan Yigit

Besiktas 9.5 1.87 1.87Pon 19:30 8331 Needham Derek

Besiktas 17.5 1.87 1.87Pon 19:30 8332 Mathews Jonah

Fenerbahce 7.5 1.87 1.87Pon 19:30 8345 Birch Khem

Fenerbahce 9.5 1.87 1.87Pon 19:30 8346 Hall Devon

Fenerbahce 10.5 1.87 1.87Pon 19:30 8347 Gudurić Marko

Fenerbahce 13.5 1.87 1.87Pon 19:30 8348 Baldwin IV Wade

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Germany BBL Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 20:00 8085 Ulm 2,40 13,8 1,69

X 2

Bayern M. 0,5 2,20 1,65

2 1DHen. 12 1-1

1,70 2,12 3,25 2,152,5 1,95 1,89 4,5 1,87 1,83 5,20 3,152,25 11,8 1,75 1,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +

1-1 1-1

2,35 1,58 160,5 1,918085 Ulm Bayern M. 157,5 78,5 1,93 1,81 81,51,89 163,5 1,55 2,24 - 4,45 4,40 3,101,88 1,86 - - 4,003,10 6,00 6,00 4,05

& - & + & - & +

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball Türkiye Super Ligi Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2 do 4 pobedeR  ? finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 19:30 8403 Besiktas (1-2) 2,30 16,0 1,68 2,5 1,85 1,85 4,5Fenerbahce 0,5 2,11 1,65 5,15 3,252,18 12,8 1,74 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,89 1,811,65 2,11 3,15 2,19

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8403 Besiktas Fenerbah 164,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,91 170,5 1,55 2,302,24 1,58 167,5 1,87 1,91 1,80 - -82,5 1,83 1,88 84,5 4,153,20 5,85 5,95 4,05- 4,30 4,40 3,10

14,0 1,18

(osnovni)

1,9032,5 1,80

- +

1,80

Mongolia Gr. 2Hen.X

Pon 11:10 8106 4,5France 3x3 (W)Hungary 3x3 (W)

Pon 12:00 8349 Latvia 3x3

STAR BET

R  ? u grupi

Mongolia

Pon 10:45 8031 Japan 3x3USA 3x3 6,401,08

R  ? u grupama X 2

STAR BET (osnovni)Basketball World Cup 3x3
HendikepUkupno poena

(osnovni)

Basketball World Cup 3x3 (W)
Hendikep

36,5 1,85 1,8518,0 3,40 Montenegro 3x3 1,80-4,5

2

1,8533,5 1,85

Gr. - +

-6,5 1,85

Hen.
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S 1,85 1,89 22,5 1,581,87 1,87 9,5 2,193,15 1,60 3,40 6,25 6,75 -3,5

1,94 1,74

Uto 15:00 7160 Bublik A. Comesana F. 1,25 3,75 1,31

1,93 1,81 22,5 1,88 1,86 9,52,15 2,30 3,45 4,30 3,80 -2,5

2,16 1,59

Uto 12:00 7347 Borges N. Pinnington Jones J. 1,58 2,30 1,63

1,81 1,93 23,5 1,82 1,92 9,51,63 3,70 4,25 3,50 2,35 2,5

2,03 1,68

Uto 12:00 7344 Darderi L. Giron M. 2,25 1,60 2,14

1,84 1,90 23,5 1,78 1,97 9,51,93 2,70 3,65 3,90 3,10 -0,5

1,70 2,05

Uto 12:00 7343 Fearnley J. Cobolli F. 1,78 1,97 1,78

1,89 1,85 25,5 1,87 1,87 10,51,57 3,65 4,25 3,50 2,35 1,5

2,43 1,47

Uto 12:00 7342 Mpetshi Perricard G. Norrie C. 2,23 1,61 2,25

1,88 1,86 23,5 1,86 1,88 9,52,45 2,01 3,35 4,85 4,55 -2,5

2,31 1,53

Uto 12:00 7099 Vukic A. Duckworth J. 1,44 2,65 1,49

1,71 2,06 23,5 1,74 2,02 9,51,30 6,75 6,25 3,40 1,60 3,5

2,07 1,65

Uto 12:00 7003 Loffhagen G. Opelka R. 3,75 1,24 3,25

1,74 2,01 22,5 1,87 1,87 9,51,45 5,05 5,15 3,35 1,89 3,5

2,21 1,57

Pon 17:00 7450 Tseng Chun-Hsin Davidovich Fokina A. 2,90 1,38 2,55

1,86 1,88 23,5 1,78 1,96 9,51,70 3,40 4,10 3,55 2,50 1,5

2,60 1,45

Pon 15:30 7345 Marozsan F. Sonego L. 2,12 1,67 2,04

1,93 1,81 23,5 1,84 1,90 9,51,64 3,60 4,20 3,50 2,40 1,5

2,20 1,57

Pon 15:00 7451 Bellucci M. Halys Q. 2,21 1,62 2,12

1,97 1,78 23,5 1,79 1,95 9,51,60 3,85 4,35 3,45 2,30 1,5

2,07 1,65

Pon 13:30 7346 Evans D. Kecmanovic M. 2,30 1,57 2,19

1,87 1,87 23,5 1,82 1,92 9,51,57 4,10 4,50 3,40 2,17 2,5

- +

Pon 12:00 7349 Bergs Z. Fonseca J. 2,45 1,51 2,25

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1

1,761,74 22,5 1,85 1,89

STAR BET ATP Eastbourne Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

3,35 2,02 2,5 2,02 9,5 1,922,65 1,44 2,40 1,51 4,55 4,80

1,96 1,78 9,5 2,10 1,63

Pon 16:30 7441 Den Ouden G. Misolic F.

3,40 2,21 2,5 1,85 1,89 22,52,40 1,53 2,25 1,58 4,00 4,45

1,89 1,85 9,5 1,90 1,78

Pon 16:30 7440 Shimizu Y. Gaubas V.

3,65 1,34 4,5 1,80 1,95 21,55,40 1,13 4,00 1,21 9,25 8,50

1,87 1,87 9,5 1,93 1,75

Pon 16:30 7439 Bonding O. Kubler J.

4,25 3,65 -2,5 1,95 1,80 22,51,61 2,23 1,65 2,11 2,35 3,50

1,97 1,78 9,5 2,16 1,59

Pon 16:30 7438 Lestienne C. Onclin G.

4,10 3,50 -1,5 1,82 1,92 22,51,65 2,15 1,67 2,07 2,45 3,55

1,78 1,97 9,5 2,14 1,61

Pon 16:30 7437 Gray A. Bouquier A.

3,55 2,45 1,5 1,90 1,84 23,52,14 1,66 2,05 1,69 3,50 4,10

2,02 1,74 9,5 1,81 1,86

Pon 16:30 7436 Kym J. Klein L.

4,60 4,25 -2,5 1,76 2,00 21,51,49 2,50 1,56 2,30 2,11 3,40

1,90 1,84 9,5 2,11 1,62

Pon 16:30 7435 Svrcina D. Jasika O.

3,35 1,80 3,5 1,74 2,01 22,53,10 1,34 2,75 1,40 5,50 5,45

1,98 1,77 9,5 2,09 1,63

Pon 16:30 7434 Purtseladze S. Stricker D.

4,05 3,35 -1,5 1,89 1,85 22,51,69 2,09 1,71 2,02 2,55 3,55

1,90 1,84 9,5 2,04 1,67

Pon 16:30 7433 Marterer M. Jacquet K.

3,40 2,11 2,5 1,90 1,84 22,52,50 1,49 2,30 1,54 4,25 4,65

1,95 1,80 9,5 1,83 1,84

Pon 16:30 7432 Draxl L. Lajovic D.

5,75 5,95 -3,5 1,73 2,04 21,51,30 3,30 1,39 2,75 1,72 3,35

1,90 1,84 9,5 2,17 1,59

Pon 16:30 7431 Meligeni Alves F. Guillen Meza A.

5,05 4,85 -2,5 1,69 2,09 22,51,40 2,80 1,46 2,55 1,94 3,35

1,81 1,93 9,5 2,50 1,45

Pon 16:30 7430 Nava Emil. Krueger M.

3,75 2,90 -0,5 1,92 1,82 23,51,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75

1,78 1,96 9,5 2,10 1,63

Pon 16:30 7429 Galan D.E. Tu Li

4,05 3,40 -1,5 1,87 1,87 23,51,68 2,10 1,70 2,03 2,50 3,55

2,03 1,73 9,5 2,02 1,68

Pon 16:30 7422 Mochizuki S. Herbert P.-H.

3,50 1,43 3,5 2,18 1,64 21,54,70 1,17 3,70 1,23 8,50 7,75

1,91 1,83 9,5 2,04 1,67

Pon 16:30 7420 Dougaz A. Shimabukuro S.

3,60 2,60 1,5 1,85 1,89 22,52,05 1,72 1,99 1,73 3,30 4,00

1,81 1,93 9,5 1,88 1,80

Pon 16:30 7419 Ficovich J.P. Taberner C.

9,25 10,3 -4,5 1,82 1,92 21,51,10 6,00 1,18 4,35 1,28 3,80

1,77 1,98 9,5 2,16 1,60

Pon 15:00 7418 Schoolkate T. Diaz Acosta F.

3,95 3,20 -0,5 1,81 1,93 23,51,76 2,00 1,77 1,95 2,65 3,65

1,99 1,76 9,5 2,12 1,62

Pon 15:00 7417 Butvilas E. Daniel T.

4,10 3,50 -1,5 1,84 1,90 22,51,65 2,15 1,68 2,07 2,45 3,55

1,88 1,86 9,5 2,12 1,62

Pon 15:00 7416 Droguet T. Pellegrino A.

3,35 1,65 3,5 1,86 1,88 22,53,55 1,27 3,05 1,33 6,25 6,00

1,85 1,89 9,5 2,23 1,56

Pon 15:00 7415 Kotov P. Jarry N.

3,45 2,25 2,5 1,75 2,01 23,52,35 1,55 2,23 1,58 3,90 4,40

1,92 1,82 9,5 2,17 1,59

Pon 15:00 7414 Royer V. Huesler M.-A.

4,85 4,60 -2,5 1,74 2,02 22,51,43 2,70 1,49 2,45 2,00 3,35

1,95 1,79 9,5 1,70 1,99

Pon 15:00 7413 Uchiyama Y. Brouwer G.

3,50 1,42 4,5 1,96 1,78 20,54,70 1,17 3,45 1,27 8,25 7,75

1,88 1,86 9,5 1,83 1,84

Pon 15:00 7412 Bai Yan Budkov Kjaer N.

3,70 1,33 4,5 1,91 1,83 20,55,55 1,12 4,00 1,21 9,50 8,75

1,98 1,77 9,5 2,13 1,61

Pon 15:00 7411 Bagnis F. Peniston R.

3,75 2,85 0,5 1,82 1,92 22,51,90 1,84 1,88 1,82 2,95 3,80

1,81 1,93 9,5 2,13 1,61

Pon 15:00 7410 Trungelliti M. Kachmazov A.

3,60 2,55 1,5 1,82 1,92 23,52,07 1,70 2,00 1,72 3,35 4,00

1,98 1,77 9,5 2,15 1,60

Pon 15:00 7409 Ajdukovic D. Hassan B.

3,40 2,21 2,5 1,85 1,89 22,52,40 1,53 2,25 1,57 4,00 4,45

1,91 1,83 9,5 2,09 1,63

Pon 15:00 7408 Rincon D. Blanchet U.

3,55 2,50 1,5 1,86 1,88 22,52,11 1,68 2,04 1,70 3,40 4,05

1,94 1,81 9,5 1,95 1,73

Pon 15:00 7407 Kovalik J. Escoffier A.

6,25 6,75 -4,5 2,14 1,66 21,51,25 3,75 1,32 3,10 1,60 3,40

1,80 1,94 9,5 1,71 1,98

Pon 15:00 7406 Landaluce M. Passaro F.

4,40 1,14 5,5 1,65 2,15 20,59,00 1,04 5,50 1,11 13,5 11,5

1,93 1,81 9,5 1,83 1,84

Pon 15:00 7405 Collarini A. Mannarino A.

5,70 5,85 -3,5 1,76 1,99 21,51,31 3,25 1,40 2,75 1,74 3,35

1,76 1,99 9,5 2,14 1,60

Pon 15:00 7404 Cazaux A. Buse I.

3,70 2,85 1,5 1,74 2,02 23,51,91 1,83 1,89 1,82 3,00 3,80

1,81 1,94 9,5 1,74 1,95

Pon 15:00 7403 Faria J. Piros Z.

4,00 1,22 5,5 1,68 2,10 20,57,00 1,08 4,60 1,16 11,5 10,3

1,96 1,78 9,5 2,21 1,57

Pon 13:30 7402 Martin Tiffon P. Wong Coleman

3,35 1,87 2,5 2,09 1,69 22,52,95 1,37 2,65 1,42 5,10 5,20

1,99 1,76 9,5 2,17 1,59

Pon 13:30 7401 Choinski J. Lajal M.

4,75 4,40 -2,5 1,79 1,95 22,51,46 2,60 1,51 2,40 2,06 3,35

1,95 1,80 9,5 2,19 1,58

Pon 13:30 7400 Zhukayev B. Sachko V.

3,35 1,94 2,5 2,02 1,74 22,52,80 1,41 2,50 1,46 4,85 5,00

2,02 1,74 9,5 1,97 1,72

Pon 13:30 7399 Grenier H. Hanfmann Y.

7,50 8,25 -4,5 2,17 1,64 21,51,18 4,55 1,25 3,60 1,45 3,50

1,84 1,90 9,5 1,82 1,85

Pon 13:30 7398 Barrios Vera T. Story J.

7,00 7,75 -4,5 1,99 1,76 21,51,20 4,25 1,29 3,30 1,50 3,45

1,96 1,78 9,5 2,05 1,66

Pon 13:30 7397 Basilashvili N. Llamas Ruiz P.

4,10 3,45 -1,5 1,85 1,89 22,51,66 2,14 1,69 2,05 2,50 3,55

1,78 1,96 9,5 1,82 1,85

Pon 13:30 7396 Spizzirri E. Moro Canas A.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET Wimbledon Gentlemen's Qualifying Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Trava

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 12:00 7017 Jubb P. Tirante T.A. 1,34 3,05 1,40 2,75 9,5 2,20-3,5 1,98 1,77 22,5

1,32 3,20 1,38 2,80

1,90 1,841,81 3,35 5,40 5,45

1,77 3,35 5,55 5,65

1,57

Pon 12:00 7362 Trotter J. Hemery C. 2,02 1,74 9,5 2,25-3,5 2,09 1,69 22,5 1,55

Pon 12:00 7365 Hussey G. Holmgren A. 1,44 2,65 1,50 2,40 9,5 2,08-2,5 1,76 1,99 22,5

2,45 1,51 2,25 1,56

1,87 1,872,02 3,35 4,80 4,55

4,10 4,50 3,40 2,17

1,64

Pon 12:00 7367 McCabe J. Gojo B. 2,02 1,74 9,5 2,172,5 1,86 1,88 22,5 1,59

Pon 12:00 7368 Boyer Tristan Pavlovic L. 1,15 4,95 1,23 3,75 9,5 1,93-4,5 1,96 1,78 21,5

3,45 1,28 2,90 1,36

1,91 1,831,39 3,55 8,00 8,75

6,25 6,00 3,35 1,67

1,75

Pon 12:00 7369 Nagal S. Zeppieri G. 1,74 2,02 9,5 1,973,5 2,00 1,76 22,5 1,72

Pon 12:00 7370 Riedi L. Sun Fajing 1,10 6,25 1,19 4,20 9,5 1,71-4,5 1,64 2,17 20,5

5,65 1,12 3,90 1,22

1,85 1,891,27 3,85 9,50 10,5

9,75 8,75 3,70 1,32

1,97

Pon 12:00 7371 Mena F. Blockx A. 1,82 1,92 9,5 1,704,5 2,07 1,70 20,5 1,99

Pon 12:00 7372 Stewart H. Vacherot V. 2,90 1,38 2,60 1,44 9,5 2,183,5 1,75 2,01 22,5

3,30 1,30 2,85 1,37

1,90 1,845,05 5,15 3,35 1,89

5,95 5,75 3,35 1,72

1,58

Pon 12:00 7373 Galarneau A. Cassone M. 1,83 1,91 9,5 2,063,5 1,88 1,86 22,5 1,66

Pon 12:00 7374 Skatov T. Napolitano S. 1,70 2,07 1,73 2,00 9,5 2,06-1,5 1,90 1,84 22,5

2,90 1,37 2,55 1,46

1,96 1,782,55 3,60 4,00 3,30

5,10 5,20 3,35 1,88

1,65

Pon 12:00 7376 Cerundolo J.M. Van Assche L. 1,78 1,96 9,5 1,863,5 1,83 1,91 22,5 1,81

Pon 12:00 7379 Seyboth Wild T. Kukushkin M. 1,78 1,97 1,78 1,93 9,5 2,08-0,5 1,85 1,89 23,5

2,60 1,46 2,35 1,53

1,78 1,962,70 3,65 3,90 3,10

4,45 4,75 3,35 2,06

1,64

Pon 12:00 7380 Arnaboldi F. Gomez F.A. 1,83 1,91 9,5 1,952,5 2,00 1,76 22,5 1,73

Pon 12:00 7383 Atmane T. Tarvet O. 1,13 5,40 1,22 3,80 9,5 1,73-4,5 1,83 1,91 21,5

2,50 1,49 2,25 1,57

1,81 1,941,34 3,65 8,50 9,25

4,20 4,60 3,40 2,13

1,96

Pon 12:00 7444 Popko D. Burruchaga R.A. 1,79 1,95 9,5 1,772,5 1,97 1,78 22,5 1,91

Pon 13:30 7384 Rocha H. Dellien M. 1,19 4,40 1,28 3,35 9,5 1,74-4,5 1,80 1,95 20,5

1,10 6,25 1,19 4,15

1,86 1,881,47 3,45 7,25 8,00

1,27 3,85 9,50 10,5

1,94

Pon 13:30 7385 Svajda Z. Neumayer L. 1,95 1,79 9,5 1,65-5,5 1,99 1,76 19,5 2,07

Pon 13:30 7386 Rodesch C. Gigante M. 2,65 1,45 2,45 1,50 9,5 2,202,5 1,99 1,76 22,5

1,06 8,00 1,14 4,95

1,94 1,814,50 4,80 3,35 2,03

1,17 4,25 11,0 12,5

1,57

Pon 13:30 7390 Smith Colton Rodriguez Taverna S. 1,85 1,89 9,5 1,65-5,5 1,91 1,83 19,5 2,07

Pon 13:30 7391 Watanuki Y. Monteiro T. 1,34 3,10 1,40 2,75 9,5 2,20-2,5 1,68 2,10 23,5

1,18 4,45 1,27 3,45

1,76 1,991,79 3,35 5,45 5,50

1,46 3,50 7,25 8,00

1,50

Pon 13:30 7392 Garin C. Maestrelli F. 1,92 1,82 9,5 1,88-4,5 2,06 1,71 21,5 1,80

Pon 13:30 7393 Jianu F.C. Habib H. 3,85 1,23 3,25 1,29 9,5 2,303,5 1,87 1,87 22,5

1,62 2,22 1,65 2,10

1,94 1,817,00 6,50 3,40 1,58

2,40 3,50 4,20 3,65

1,45

Pon 13:30 7394 Bolt A. Mayot H. 1,78 1,96 9,5 2,16-1,5 1,79 1,95 23,5 1,59

Pon 13:30 7395 Fucsovics M. Rodionov J. 1,12 5,75 1,20 4,10 -4,5 1,83 1,91 21,51,31 3,70 9,00 10,0

Dopuna 23.06. Ponedeljak 7



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

+

12:00 7098 Bronzetti L. Eala A.

Hen.2 : 0 2 : 12

2,121,35 2,55 1,45

Pavlyuchenkova A. Tomova V. 1,55 2,35 2,08

13:30 7445 Jones F. Minnen G.

-2,52,25 3,457155

2,02

2,14

15:30 7156 Kasatkina D. Sun Lulu

1,53,25 4,007038

2,18

2,07

11:00 7151 Dart H. Krejcikova B.

4,56,00 5,857150

2,10

2,18

Uto 11:00 7153 Kartal S. Ostapenko J. 4,40 3,45 2,262,35 1,56 2,16 1,62 2,119,5 1,62

1,45 2,65

1,87 1,872,5 1,89 1,85

1,82 21,5 1,85 9,5 1,65 2,07

Uto 11:00 7157 Xu Mingge Stearns P.

1,891,92

2,014,5 1,702,90 1,37 2,50 1,48

1,969,53,60

5,10 5,20 9,5 1,583,35 1,88 1,75

Uto 11:00 7159 Linette M.

2,18

Uto 11:00 7158 Burrage J. Uchijima M.

Yastremska D.

-2,5 2,021,75 1,96

2,12 1,64

3,95 3,252,60

2,25 1,59

1,721,74 21,5 2,00 1,761,73 2,03

2,90

9,5 1,703,75 4,30 3,45 2,35

1,67 2,04

2,00

7447 Gracheva V. Osorio C.

3,057446 Kenin S. Birrell K.

R  ? Trava

1,64 2,09

2,019,5 1,69

9,5

1

STAR BET WTA Eastbourne Singles

1,87

1,83

1,82

+

1,91

1,92 21,5

1,90

1,53 2,35 2,04 3,35

21,53,90

1,912,45 1,49

Uto 11:00 7154 Sramkova R. Cristian J.

Uto 12:00 7102 Cocciaretto E. Rakhimova K.

Uto 12:00

1,44 2,60Uto 12:00

21,5 1,97

4,80 4,50 -3,5

2,08 21,5

1,35 1,8521,5

1,87 1,87 1,85 1,85 3,752,90 3,75

1,82 3,35

2,90 -0,5

9,51,87

1,76 1,99

21,5 1,87

1,89

2,50

5,40 -3,55,40

5,00 -3,51,38 5,15

1,84 1,902,5

1,82 1,921,90 3,351,48

4,5 1,86 20,51,88 1,589,51,88 1,863,65 1,26 1,37 6,50 6,25 1,623,35

4,95 5,10 3,53,35

Uto 11:00 7152 Li Ann Raducanu E. 2,85

21,5 1,821,92 1,82

1,811,79 21,51,95

1,92

1,78

9,5 1,65

2,85Uto 9,5 1,631,94

1,84

1,39

Joint M. 3,35 1,70 1,901,92 20,51,82Pon 17:00 2,75 1,39Jabeur O. 3,40 1,29

Pon 1,67 3,35 -4,56,00 6,253,45 1,39 2,80

9,51,98 1,61

1,28 1,841,88 20,51,86 9,5 1,58

3,60 2,60 1,771,86 21,51,88Pon 15:00 1,97 1,75Blinkova A. Bouzkova M. 2,04 1,72

1,82

Pon 4,75 4,95 3,53,35 1,971,42 2,40 1,51

9,5

1,74 9,5

1,64

2,75 1,871,83 21,5 9,5 1,68

20,5 1,62

Pon 12:00 1,62 2,16 4,40 3,90 1,911,82

Gr. -

3,05Pon 5,40 5,40 4,53,35 1,922,02

Prvi set Tačan Rezultat

2 Gr.1 2 1 : 2 0 : 2 -1

STAR BET ATP Eastbourne Doubles (3rd SET IN STB)

Konačan 

ishod

 ? Trava

STAR BET ATP Mallorca Doubles (3rd SET IN STB)

12:00Pon 7137 Behar A./Vliegen J. Borges N./Giron M.

R  ? Trava

Uto 2,04

Uto 1,49

12:00 7140 4,50 4,902,35 1,52

Pon 2,40

Uto 4,254,70

3,451,66 3,65 4,25

2,12

4,004,55

Pon 1,93 1,78 2,703,15 3,90 3,65

13:30Pon 1,46 2,60 1,59 2,21 2,217138 Lammons N./Withrow J. Comesana F./Darderi L.

0 : 21 2 2 : 0

5,40 5,10

2 : 1 1 : 2

1,29 3,40 1,46 2,55 1,88 3,25

16:30

2,35 1,56

7139 Nys H./Roger-Vasselin E. Ebden M./Olivetti A.

5,352,50 1,89 5,05

12:00 7004 Harrison Chri./King E.

16:30 7141 Goransson A./Verbeek S.

3,451,65 3,70 2,35

Uto Andreozzi G./Arribage T.12:00 7148 Bolelli S./Vavassori A. 3,25

3,951,96 2,65 3,25

Uto Gonzalez S./Krajicek A.12:00 7147 Erler A./Frantzen C. 1,55

Salisbury J./Skupski N.

3,35 1,461,30

2,01

3,60

2,112,35 4,30

3,35

3,551,73 3,35 2,554,05

7146 Mansouri S./Mektic N. 2,07 1,761,70

4,702,30 2,13

3,35

4,20

Uto Gonzalez Max./Molteni A.11:00 7144 Cabral F./Miedler L.

2,10

1,75

2

Konačan 

ishod
Prvi set

3,35

1,66 2,002,14

Tačan Rezultat

Pon Jacq G./Muller A.15:00 7145 Bhambri Y./Galloway R.

Uto Michelsen A./Tien L.11:00

3,501,69 3,50 2,45

2,95 1,37

1,56 2,30

2,75 1,56

Cash J./Glasspool L.

Stevenson D./Willis M. Murray Jamie/Ram R.

1,612,24

1,42 2,75

1,42

Pavlasek A/Zielinski J.

1

3,30

1,87 1,851,87 3,75 3,751,85 2,90

2,05 4,15

0 : 2

Pon Dodig I./Luz O.12:00 7143 Matos R./Melo M. 2,90

11 2 : 1 1 : 22 2 : 0

12:00 7149 Broom C./Paris J. 7,75 7,75 3,355,85

R 2

Pon Doumbia S./Reboul F.15:00 7006 Arneodo R./Guinard M.

1,11 3,30 1,29

2,011,88 21,5 1,91 1,83-1,5 1,86 9,5 1,692,55 3,55 4,05 3,35

1,98

Uto 10:00 7167 Forti F. Houkes Max 1,69 2,09 1,72 2,00

1,86 21,5 1,84 1,90 9,5 1,713,70 4,25 3,50 2,35 2,5 1,88

2,05

Uto 10:00 7166 Ferreira Silva F. Vatutin A. 2,25 1,60 2,11 1,65

1,86 21,5 1,91 1,83 9,5 1,672,35 3,45 4,30 3,75 -2,5 1,88

1,49

Uto 10:00 7165 Erhard M. Negritu C. 1,59 2,25 1,64 2,12

1,94 19,5 1,77 1,98 8,5 2,401,32 3,70 8,75 9,75 -5,5 1,80

2,01

Pon 17:00 7163 Prizmic D. Piraino G. 1,12 5,65 1,23 3,75

1,84 21,5 1,89 1,85 9,5 1,693,65 4,25 3,50 2,35 2,5 1,90

2,05

Pon 14:30 7164 Jodar R. Giustino L. 2,23 1,61 2,09 1,66

1,85 21,5 1,81 1,93 9,5 1,663,70 4,25 3,50 2,35 2,5 1,89

1,96

Pon 14:30 7161 Dedura D. Gea A. 2,25 1,60 2,10 1,66

1,99 21,5 1,88 1,86 9,5 1,724,10 4,50 3,40 2,17 3,5 1,76

2,00

Pon 14:00 7020 Mikrut L. Coppejans K. 2,45 1,51 2,23 1,58

1,86 21,5 1,94 1,81 9,5 1,693,35 4,05 3,55 2,55 1,5 1,88

+

Pon 13:00 7162 Prihodko O. Albot R. 2,09 1,69 2,00 1,72

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

1,84 9,5 1,57 2,20

STAR BET ATP Challenger Milan Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,82 4,5 1,77 1,98 20,5 1,901,35 2,55 1,45 5,40 5,40 3,35

1,85 9,5 1,63 2,10

Uto 17:00 7361 Ambrogi L.E. Barrena A. 3,05

4,15 -3,5 1,99 1,76 21,5 1,892,45 1,58 2,23 2,15 3,40 4,55

1,88 9,5 1,62 2,11

Uto 17:00 7360 Bueno G. Justo G.I. 1,50

2,45 1,5 1,97 1,78 21,5 1,861,65 2,04 1,69 3,50 4,15 3,50

1,85 9,5 1,64 2,08

Uto 17:00 7358 Roncadelli F. Boscardin Dias P. 2,16

4,85 -3,5 1,85 1,89 21,5 1,892,80 1,49 2,45 1,93 3,35 5,05

1,93 9,5 1,49 2,40

Uto 17:00 7330 Villanueva G. Hernandez Alex 1,40

1,36 5,5 1,94 1,80 19,5 1,811,14 3,55 1,25 9,25 8,25 3,60

1,97 8,5 2,22 1,57

Uto 2:00 7329 Li Christopher Prado Angelo J.C. 5,20

1,32 5,5 2,03 1,73 19,5 1,781,12 3,70 1,23 9,75 8,75 3,70

1,86 9,5 1,63 2,09

Uto 0:00 7021 Bertran P. Pucinelli De Almeida M. 5,65

2,90 -0,5 1,91 1,83 21,5 1,881,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75

1,86 9,5 1,64 2,09

Pon 20:30 7353 Mejia N. Kicker N. 1,87

1,81 4,5 1,78 1,97 20,5 1,881,34 2,60 1,44 5,40 5,40 3,35

+ Gr. - +

Pon 20:30 7328 Jones Maximus Olivo R. 3,05

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

STAR BET ATP Challenger Lima Singles
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

1,551,78 1,97 9,5 2,24

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,02 23,51,88 3,35 5,20 5,10 -2,5 1,74

1,61

Uto 12:00 7100 Bonzi B. Holt B. 1,37 2,90 1,42 2,65

1,85 23,5 1,81 1,94 9,5 2,143,55 4,15 3,50 2,45 1,5 1,89

1,64

Uto 12:00 7005 Etcheverry T.M. Bautista Agut R. 2,17 1,64 2,08 1,67

1,95 22,5 1,91 1,83 9,5 2,082,35 3,50 4,20 3,65 -1,5 1,79

1,61

Pon 18:00 7366 Tien L. Engel J. 1,61 2,23 1,65 2,11

1,87 23,5 1,78 1,96 9,5 2,132,11 3,40 4,60 4,25 -2,5 1,87

1,59

Pon 15:30 7363 Diallo G. Munar J. 1,49 2,50 1,54 2,30

1,78 22,5 1,94 1,81 9,5 2,184,65 4,90 3,35 1,99 2,5 1,97

1,55

Pon 15:00 7453 Ugo Carabelli C. Quinn E. 2,70 1,43 2,45 1,49

1,96 22,5 1,97 1,78 9,5 2,253,75 4,30 3,45 2,35 2,5 1,78

1,62

Pon 13:30 7452 Basavareddy N. Medjedovic H. 2,25 1,59 2,17 1,61

1,85 22,5 1,82 1,92 9,5 2,116,00 5,90 3,35 1,69 3,5 1,89

1,98

Pon 13:30 7364 Dzumhur D. Rinderknech A. 3,40 1,29 2,95 1,35

1,86 21,5 1,80 1,95 9,5 1,718,00 7,25 3,45 1,47 4,5 1,88

1,65

Pon 13:00 7357 Martinez P. Moutet C. 4,40 1,19 3,30 1,29

1,96 23,5 1,76 1,99 9,5 2,063,75 4,30 3,45 2,30 2,5 1,78

+

Pon 12:00 7359 Muller A. Safiullin R. 2,30 1,58 2,15 1,63

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1 2

STAR BET ATP Mallorca Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
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250

Sub 11:00 Thomas Geraint 9664 200

Sub 11:00 Vlasov Alexander 9196

250

Sub 11:00 Hindley Jai 9195 300

Sub 11:00 Yates Adam 9193

200

Sub 11:00 O'Connor Ben 9192 150

Sub 11:00 Martinez Lenny 9191

150

Sub 11:00 Mas Nicolau Enric 9190 150

Sub 11:00 Gall Felix 9189

150

Sub 11:00 Kuss Sepp 9161 200

Sub 11:00 Skjelmose Mattias 9160

100

Sub 11:00 Rodriguez Carlos 9159 150

Sub 11:00 Yates Simon 9158

100

Sub 11:00 Lipowitz Florian 9157 30.0

Sub 11:00 Carapaz Richard 9156

34.0

Sub 11:00 Jorgenson Matteo 9155 50.0

Sub 11:00 Roglic Primoz 9154

12.0

Sub 11:00 Almeida Joao 9153 19.0

Sub 11:00 Evenepoel Remco 9151

1.37

Sub 11:00 Vingegaard Jonas 9150 3.20

Sub 11:00 Pogacar Tadej 9149

Cycling Tour de France 2025 Winner

R 
pobednik

kod kvota

999

Uto 15:00 Gasly Pierre 9665 999

Uto 15:00 Alonso Fernando 9049

999

Uto 15:00 Antonelli Kimi 9048 500

Uto 15:00 Lawson Liam 9047

1.50

Uto 15:00 Russell George 9046 50.0

Uto 15:00 Piastri Oscar 9045

150

Uto 15:00 Hamilton Lewis 9041 500

Uto 15:00 Leclerc Charles 9040

4.00

Uto 15:00 Verstappen Max 9038 6.00

Uto 15:00 Norris Lando 9037

Winner Formula 1 Drivers Championship 2025

R 
pobednik

kod kvota

35.0

Pon 11:00 Anisimova A. 7097 35.0

Pon 11:00 Osaka N. 7096

35.0

Pon 11:00 Pegula J. 7095 35.0

Pon 11:00 Navarro E. 7094

20.0

Pon 11:00 Zheng Qinwen 7093 20.0

Pon 11:00 Paolini J. 7092

10.0

Pon 11:00 Keys M. 7091 17.0

Pon 11:00 Andreeva M. 7090

7.00

Pon 11:00 Swiatek I. 7089 8.00

Pon 11:00 Gauff C. 7088

Rybakina E. 7087 6.00

Pon 11:00 Sabalenka A. 7086

7084

R 
pobednik

kod kvota

3.75

Pon 11:00

7082

35.0

Pon 11:00 Berrettini M. 7085 35.0

Pon 11:00 Fonseca J.

7080

35.0

Pon 11:00 Medvedev D. 7083 35.0

Pon 11:00 Mensik J.

7078

35.0

Pon 11:00 Rune H. 7081 35.0

Pon 11:00 Musetti L.

7076

20.0

Pon 11:00 Fritz T. 7079 20.0

Pon 11:00 Zverev A.

7066

5.50

Pon 11:00 Draper J. 7077 10.0

Pon 11:00 Djokovic N.

Wimbledon Ladies' Winner

2.50

Pon 11:00 Sinner J. 7075 2.50

Pon 11:00 Alcaraz C.

Wimbledon Gentlemen's Winner

R 
pobednik

kod kvota

R  ? Trava

STAR BET WTA Bad Homburg Doubles (3rd SET IN STB)

3,70 2,85

3,95

Pon 13:00 7037 Haverlag I./Martins I. Kichenok L./Perez E. 2,60 1,46

Prvi set Tačan Rezultat

Babos T./Stefani L.Uto 12:00 7172 Mihalikova T./Nicholls O. 2,90 3,75 2,90

1

STAR BET WTA Eastbourne Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod

R  ? Trava 2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 0

Bucsa C./Kato M. 1,69Pon 11:00 7103 Bouzkova M./Danilina A. 3,60 4,00 3,252,09 1,75 1,97 2,60

Dart H./Lumsden M. 2,30Pon 12:00 7106 Moratelli A./Santamaria S. 3,50 2,401,58 2,07 1,68 3,55

Burrage J./Kartal S. 1,52Pon 13:30 7105 Baptiste H./Stearns P. 4,40 3,802,45 1,63 2,15 2,30

Gleason Q./Kalashnikova O. 1,34Pon 13:30 7107 Krejcikova B./Ostapenko J. 5,10 4,703,10 1,50 2,40 1,98

Hozumi E./Sutjiadi A. 1,65Pon 15:00 7142 Rakhimova K./Siskova A. 4,05 3,352,15 1,72 2,00 2,55

Kempen M./Tang Qianhui 2,09Pon 16:30 7108 Watson H./Xu Mingge

Uto 11:00 7039 Aoyama S./Piter K.

3,60 2,601,69 1,97 1,75 3,25

2,201,46 2,22 1,59 4,05Hsieh Su-Wei/Joint M. 2,60

Olmos G./Zarazua R. 1,46Uto 11:00 7104 Dolehide C./Krawczyk D.

4,20

1,68

3,75

4,55 4,052,60 1,59 2,22 2,20

3,35

3,35

4,55

4,00

3,55

3,30

3,40

2,201,59 4,05 4,55 3,352,22

2,45 1,63Jiang Xinyu/Wu Fang-HsienPon 14:30 7168 Dabrowski G./Routliffe E.

Uto 12:00 7169 Xu Yifan/Yang Zhaoxuan

3,802,15 2,30 3,40 4,401,52

12:00 7170 Muhammad A./Schuurs D.

3,152,03 1,77Wang Xinyu/Zheng Saisai

3,551,58 2,30

1 : 2

Khromacheva I./Stollar F.Uto 12:00 7171 Guo Hanyu/Panova A.

3,50 4,20Kichenok N./Melichar-Martinez N.Uto

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 1 21 2 : 12 : 0 0 : 2

2,07 2,40

1,851,87 1,87 1,85

1,94 2,70 3,601,73

1,92 1,82 1,82 3,00 3,851,88

1,60 4,00 4,45

+

3,40 2,21 2,5 1,92 1,9622,5

Pon 11:30 7333 Alexandrova E.

Pon 11:30 7036 Tomljanovic A.

2,70 1,74Bencic Bel.

1,82

5,85 -4,5

Noskova L. 2,40 1,53 2,20

3,35 5,70

9,5 1,731,77 1,98

Pon 11:30 7339 Frech M.

9,5 1,601,31 1,99 1,76 20,5 2,15

Tauson C. 2,30 2,30 2,52,14

1,97 1,783,30 1,41

Vekic D.

1,73 1,95

1,67 2,03

1,99 9,5

1,96Siniakova K.13:00 7454 Samsonova Liudmila 4,25 1,90 1,72-2,5 1,90

1,89Danilovic O.7449 Osaka N. 2,00 1,78-2,5 1,783,40 4,60

2,09Siegemund L.16:30 7448 Azarenka V. 1,631,745,40 20,5 9,5

2 : 0

2,0111:00 7101 Fernandez L. 21,5 1,87 1,69Paolini J. 4,70

Gr.1 Gr.R  ? Trava 1 2 2

WTA Bad Homburg Singles

-2 : 11 0 : 2 Hen. 21 : 2 - +

Uto 1,872,70

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

9,51,42 2,40 1,51 1,984,90 3,35 1,87 1,873,5

1,941,82 5,40 -4,53,051,35 3,351,45 2,55

Pon 1,761,49

21,5

Pon 1,812,02

16:00 1,97 21,5 9,52,50 1,57 2,25 2,13

1,843,70

4,20

1,84 9,52,241,60 3,501,65 2,11 2,35

3,5

1,89 1,85 22,5 1,76

Pon

Shnaider D.Pon 13:00 7338 2,85

1,57

5,10 3,354,95

4,35 3,451,63 3,85

1,87 9,51,39 2,45 1,48 1,92 1,91 1,83 21,5 1,87
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